

**РЕШЕНИЕ**

№ 19-09-2/16.07.2019г.



**ТЕЦ ВАРНА ЕАД**

Изх. № 268  
16.07.2019 г.

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие с рег. № 19-09 и предмет „Профилактика и поддръжка на КИП и А и ел. оборудване и ремонт на ел. двигатели 0,4кV”

Днес, 16.07.2019г., в „ТЕЦ Варна“ ЕАД, Андриян Атанасов Атанасов – Зам. Изпълнителен директор на „ТЕЦ Варна“ ЕАД, като се взе предвид, че:

1. Процедурата е открита с Решение № 19-09/19 04 2019г и с Решение №19-09-1/13.06.2019г.е одобрена поканата и са посочени кандидатите, които да се поканят да представят първоначални оферти

2. Ориентировъчната стойност на поръчката – за 1 година: 400 000, при опция за удължаване с още 1 година - 800 000лв. без ДДС.

3. Връзка към електронната преписка в профила на купувача на „ТЕЦ Варна“ ЕАД <https://varna-tp.com/profilaktika-poddryzhka-kip-a-el-oborudvane-remont-el-dvigateli-04-kv/>

4. Докладът на комисията, назначена със Заповед № №37/21.05.2019г. и изменена със Заповед №46/03.07.2019г. и №47/08.07.2019г., е утвърден от Зам. Изпълнителния директор Андриян Атанасов на 16.07.2019г.

5. По отношение на участниците в процедурата не е установен конфликт на интереси.

6. За участника „Комос“ ЕООД, гр. София комисията е констатирила, че офертата на участника е представена във вид и комплектована в съответствие с изискванията на ЗОП, ППЗОП и предварително обявените от Възложителя условия в поканата и документацията за участие в процедурата.

Въз основа на това взех следните решения:

**РЕШЕНИЕ №1**

1. Класирам участника „Комос“ ЕООД, гр. София подал оферта , както следва:

Единични цени по дейности:

**Показателите за Ремонт и поддръжка на КИП и А и ел. двигател**

1.1. Цена за труд за човекочас в работно време за периода на договора е **21.50** лв. без ДДС.

1.2. Цена за труд за човекочас в извънработно време за периода на договора е **26.00** лв. без ДДС.

1.3. Месечна цена за домашно дежурство на група от 3 (трима) души е **3400.00** лв. без ДДС.

1.4 Цена за ч.ч. за ремонт на ел. двигатели е **22.00** лв. без ДДС.

**Показателите за “Ремонт на ел. двигатели 0,4 кV, пренавиване трансформатори и бобини”**

**Ел. двигатели 0,4 kV до 3000 об/мин**

**1- ва категория**

Мощност kW	Обем работа за 100% изпълнение /ч.ч./	Цена за ч.ч. /лв/	Цена за труд /лв/	Цена за материали за 100% изпълн. /лв/	Обща цена за бр. (материали и труд) /лв/	Срок за изпълнение /календарни дни/
до 0,37	10,82	22,00	238,04	81,24	<b>319.28</b>	15
0,55	13,24	22,00	291,28	88,52	<b>379.80</b>	15
0,75	13,22	22,00	290,84	99,22	<b>390.06</b>	15
1,1	14,42	22,00	317,24	116,23	<b>433.47</b>	15
1,5	14,98	22,00	329,56	153,25	<b>482.81</b>	15
2,2	16,16	22,00	355,52	173,32	<b>528.84</b>	15
3	19,14	22,00	421,08	220,78	<b>641.86</b>	15
4	23,96	22,00	527,12	246,66	<b>773.78</b>	15
5,5	32,36	22,00	711,92	324,37	<b>1036.29</b>	15
7,5	35,32	22,00	777,04	380,53	<b>1157.57</b>	15
11	38,75	22,00	852,50	550,23	<b>1402.73</b>	15

## 2-ра категория

Мощност kW	Обем работа за 100% изпълнение /чч/	Цена за ч.ч. /лв/	Цена за труд /лв/	Цена за материали за 100% изпълн. /лв/	Обща цена за бр. (материали и труд) /лв/	Срок за изпълнение /календарни дни/
14	41,15	22,00	905,30	617,76	<b>1523.06</b>	30
15	47,80	22,00	1051,60	717,86	<b>1769.46</b>	30
18,5	61,02	22,00	1342,44	916,63	<b>2259.07</b>	30
22	65,04	22,00	1430,88	976,69	<b>2407.57</b>	30
25	66,07	22,00	1453,54	992,42	<b>2445.96</b>	30
28	67,21	22,00	1478,62	1009,58	<b>2488.20</b>	30
30	68,90	22,00	1515,80	1033,89	<b>2549.69</b>	30
37	71,08	22,00	1563,76	1066,78	<b>2630.54</b>	30
45	89,09	22,00	1959,98	1337,05	<b>3297.03</b>	30
55	107,12	22,00	2356,64	1608,75	<b>3965.39</b>	30
75	117,72	22,00	2589,84	1767,48	<b>4357.32</b>	30
90	127,18	22,00	2797,96	1909,05	<b>4707.01</b>	30
100	141,55	22,00	3114,10	2124,98	<b>5239.08</b>	30
110	144,47	22,00	3178,34	2169,31	<b>5347.65</b>	30
132	156,51	22,00	3443,22	2349,49	<b>5792.71</b>	30
160	180,13	22,00	3962,86	2704,13	<b>6666.99</b>	30
200	200,02	22,00	4400,44	3003,00	<b>7403.44</b>	30

250	210,63	22.00	4633.86	3163.16	<b>7797.02</b>	30
Пренавиване на трансформатори до 10 kV A	80,00	22.00	1760.00	1901.90	<b>3661.90</b>	30
Пренавиване на бобици	4,50	22.00	99.00	67,21	<b>166.21</b>	30

**Обща цена за срок от 1 година на база ориентировъчни количества и единични цени:**

№	Наименование на участника и седалище	Цена в лева без ДДС за срок от 1 година на база ориентировъчни количества	Класиране
1.	„Комос“ ЕООД, гр. София	<b>299 071.79</b>	I-во място

**РЕШЕНИЕ №2**

**2.1.** Определям за изпълнител на договор за обществена поръчка „Профилактика и поддръжка на КИП и А и ел. оборудване и ремонт на ел. двигатели 0,4кV” класирания на първо място участник „Комос“ ЕООД, гр. София.

На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП решението да се изпрати на участниците в процедурата в тридневен срок от издаването му.

Решението може да се обжалва по реда на чл. 196 и сл. от ЗОП пред Комисия за защита на конкуренцията в 10 дневен срок от получаването му.

Зам. Изпълнителен директор:

Андрейн Атанасов



**ТЕЦ ВАРНА ЕАД**  
9168 с. Езерово  
обл. Варненска